
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

97477 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel,:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda)mezi Českým rozhlasem & společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vásobjednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍ SLUŽBY: ČERVEN24 24.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přllohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 10- DSF“

U plnění v hodnotě nepřevyšujícl 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.

Reinerova811/5
16300 Praha17

Číslo kalkulace / Číslo schválení /

Kalkulace nákladů

Výpočet

Číslopřípadu Čísloschválení
Datum vytvoření 10.06.202408:21:17 Stav případu objednáno

Datum kalk./změny 10.06.202409:37:19

Datum ceníku ND 01.06.2024 Systém lakování Bez lakování

Podmínky Český rozhlas -PRG-97477

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQCZs.r.o. Řidič
Adresa Ocelářská891/16 Majitel Českýrozhlas

19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426 12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN

Značka a model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMB! (14-18)
Kód modelu Kód barvy výrobce LFSE

Datum registrace Začátek opravy 04.06.2024

Stav km 70 436 km Konec opravy 10.06.2024

Výbava

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOCHRANACHODCÚ
POKROČlLÝASISTENČNÍSYSTÉMszovBRZDOVÝASISTENT
PŘEVODOVKAs .STUFNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍannvKOTOUČOVÉGEOMET
\DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.\(LOŽKOU
VNĚIŠÍVÝBAVATERMOSKLA
VNĚIŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍ
INTERIÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
*INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUyPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS (GEN2)
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIÉRVVPÍNÁNÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRTELEFON"CONFORT""
INTERIÉRRUKOJET'ŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANT3-RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

MOTORBATERIE7oAH
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
PODVOZEK6.0)x15"
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x20MM
PODVOZEKKDTOUČOVÉBRZDYz
GT Motive System

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDVomzzovAčRYCHLOSTI
PŘEVODOVKAssCODE
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ10
DODATKOVÁVÝBAVAZDVlHPRUŽINY39
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVA|;va2PÉT.ZRCÁTKA/MADLADVEŘÍvZÁKLADU
VNÉIŠÍVÝBAVADvonónovÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚIŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.
INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMVKÁNÍSDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM

INTERIÉRKOŽENÁRUKOJE'T'RUČNÍBRZDY
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVY2
INTERIÉRPŘEDNÍSKAPSOUz
INTERIÉRAKUSTICKÁ/VIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍBEZPPÁSÚ
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZÁVAŽÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR1422ccm65kW(90)
MOTORNORMAeus
ZEMĚčssxAREPUBLIKA

PODVOZEK185/60R15..H_
PODVOZEKPOSILOVAČŘÍZENÍSPROMĚNLIVÝMÚČINKEM

PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA
Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.rlo.

Reinerova 811/5

16300 Praha 17

Číslokalkulace/Čísloschválení /

PODVOZEK15"

Náhradní díly

1) Kód Popis Jedn. Cena (Kč/jednJ +/- +/-% Celkem (Kč)

A?? MF W7052 Olejový filtr MANN (MANN+HUMMEL, A) 1,00

A0 MF C35011 Vzduchový filtr MANN (MANN-l-HUMMEL, A) 1,00

0 5C01295185 přívodní potrubí vzduchového flltru 1,00

A8 BS 265-687 Trubkavá spojka 50.5x95mm BOSAL (BOSAL, A) 1,00

A8 AT 409123 Brzdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) (L) 1,00

A8 AT 405123 Brzdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) (R) 1,00

A0 AT 602820 sada brldových destiček ATE (ATE, A) 1,00

A0 MF CUK26010 Kabinovy' filtr s aktivním uhlím MANN (MANN+HUMMEL, A) 1,00

O 05W30-OEM- Motorový oiej - 05W30 OEM 4,10

VW50700<D4
0 N 91180501 podložka výpustného šroubu 1,00

" Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou
Sleva
Materiál celkem po slevě

Práce

2) Kód Popis Hod, Cena (Kč/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

MZ 23251900 Demontáž a montáž vzduchový filtr kompletní 0,30

MZ 23281986 Výměna přívodní potrubí vzduchového filtru 0,10

M2 26211900 Výměna svorka 1 výfukového potrubí STŘ 0,30

+ M1 GtTTGDZ Provést TESTBRZD 1,00
+ M1 GtTI'SDl ProvéstMĚŘENÍEMISÍDIESEL 1.00
+ M1 GtT1010 Pruvést poplatek STK 1,00

+ M1 GtTB701 Provést OZON 1,00

+ M1 GtTI'TZOD Provést TEST TLUMIČÚ 1,00

M1 44052000 Demontáž a montáž kola |. Z / Demontáž a montáž kolo P 2 0,30

M2 46532050 Výměna brzdový kotouč |. Z / Výměna brzdový kotouč P Z 0,70

M2 85185550 Výměna pylový ůltr 0,10

M2 23245551 Výměna VIdllChOVÝ filtr 0,20

MZ 01090036 Servísnlprohlídka 8. rok 1,00

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě 8.00

Ostatní

Kód Popis Hod. Cena(Kč/jedn.) +/- +/—% Celkem(Kč)
ELIT315 ZařízenÍSTK & základní kontrola (bez opravy a materiálu) 1,00

Ostatní celkem

Poznámky
1) A AM díl, 0 OEM díl, L Aplikována limitní cena, 5 Přeceněný díl, 0

2) tt Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Cena celkem

Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem 14180,45

Sleva 0% 0,00

Cena bez DPH 14180,45

DPH 21% 2977,89

Cena s DPH 1715834
Strana 2 z 3GT Motive System



AUTO Papoušek s.r.o.
Reinerova811/5 a
16300 Praha 17

DQEFB (©)É [] ŘÉÉ

Číslo kalkulace /Čísloschválení

Zaokrouhlení 0,0

Celkem k úhradě 17158,34

GT Motive System Strana 3 z 3


